CONG TY CO PHAN MA KEM
CONG NGHIEP VINGAL - VNSTEEL

So: 636 /TTr-VGL.

TO TRINH

CONG HOA XA HOI CHU NGHIA VIET NAM

Poc lap - Tw do - Hanh phiic

Poéng Nai, ngay 29 thang 3 ndm 2018

Dai hoi dong cf;‘; dong thong qua
Ké hoach phan phoi lgi nhuan nim 2017

- Céin cir vao diéu 1é hoat dong ciia Cong ty ¢6 phan ma kém céng nghiép Vingal
— Vnsteel (sau day goi la Cong ty Vingal) dwwgc Pai hoi dong cé déng théng qua

ngay 08/4/2016.

- Céin cir vao ké hoach phdn pf?c’i’i loi nhudgn Cong ty Vingal nam 2017.
- Can ik vao loi nhudn thiee 1 tai Céng ty Vingal nam 2017,

Pé tao diéu kién thudn loi cho viéc phan phoi loi nhuén va tra ¢d tie nam 2017
cho cdc ¢6 dong dau tu vao Cong ty Vingal. Hoi dong Quan tri Cong ty Vingal trinh
Dai hoi ¢d dong chap thudn va biéu quyét thong qua viéc ké hoach phan phoi loi nhuén

nhu sau:
Loi nhudn nam 2016 con lai

Loi nhuin sau thué¢ nim 2017

Tong cong loi nhudn chwa phin phoi

Chia ¢6 tie 17%

Trich Quy
Khen thwong HDQT, BDH, BKS
Quy khen thirong
Quy phiic lgi

Loi nhuin chwa phén phoi

3.219.335.563 ddng
17.070.511.636 ddng
20.289.847.199 dong
15.852.763.500 ddong
1.707.051.163 ddng

227.700.000 dong

369.767.907 déng
1.109.583.256 dong
2.730.032.536 déng

Kinh trinh Dai hoi dong ¢ dong xem xét phé duyét./.

Noi nhin: _
- Dai hdi dong Co dong;
- Luu: VT, TK Cong ty.
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